
Návod k použití úklidového vozíku 
 katalogové číslo 3300 

 
 

Skladování 
Vozík skladujte při teplotách do 50 °C v suchém prostředí. Vyšší teplota 

skladování negativně ovlivňuje pryžové obruče kol a tukové náplně v ložiscích. 
 

Provoz  
       Do vozíku je nutno umístit igelitový pytel objemu 120 l. Pytel umístíme tak, že 
odklopme horní rámek, pytel umístíme a horní rámek přiklopíme zpět. Vozík je určen 
pro ruční potah bez rázů do rychlosti 6 km/h. Vozík není určen pro přepravu osob ani 
zvířat. Vozík je určen do vnitřních prostor. 
 
Čistění 
 Vozík je možno otírat vlhkým hadrem s mírným přídavkem saponátu, nebo 
čistit tlakovou vodou. 
 
Údržba 
  Po dobu životnosti je vozík bezúdržbový. U vozíku je potřeba pravidelně 
kontrolovat a doplňovat tlak vzduchu v pneumatikách na hodnotu 0,2 Mpa. Při 
vyšším tlaku hrozí protržení pláště, ale hlavně destrukce disku kola.   
 
Bezpečnost 
 Během provozu je potřeba dbát výše uvedených instrukcí, tak aby nedošlo 
k přetížení nebo k převržení vozíku a to zejména:  
-nepřekročit max. nosnost a nezatěžovat vozík rázy 
-nepřekročit max. rychlost 
-nepoužívat poškozený vozík. 
 
Technické parametry 
 Rozměr: š 600 v 950 d 540 mm 
 Nosnost 600 kg 
 Hmotnost 11 kg 

 Kolo 2x 260  
 
Montáž 

Vozík je dodáván ve složeném stavu 

 
 
  
 
 

Kovo Praktik s.r.o.  Za Šachtou 387 / 5, 717 00, Ostrava – Bartovice 
IČO: 27810879, DIČ: CZ 27810879 
email: prodej@kovopraktik.cz , www.kovopraktik.cz, Tel.:  596 789 334    

 

mailto:prodej@kovopraktik.cz
http://www.kovopraktik.cz/

